

Tømrefirmaet NordicByg ApS

Trehøjevej 2, 8883 Gjern

CVR-nr. 42 63 01 01

Årsrapport

26. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Peter Mondrup Hagemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet NordicByg ApS Trehøjevej 2 8883 Gjern
	CVR-nr.: 42 63 01 01
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 26. august 2021 - 31. december 2022
Direktion	Peter Mondrup Hagemann, Trehøjevej 2, 8883 Gjern
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrerfirma og anden hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.130 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i dets første regnskabsår realiseret et resultat efter skat på -108 t.kr., hvilket har medført at egenkapitalen pr. 31.12 er negativ med 68 t.kr. hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen vil på den ordinære generalforsamling fremsætte forslag til hvordan selskabskapitalen forventes reetableret.

Kapitalberedskab

Selskabet har i perioden efter statusdagen realiseret et positivt resultat på niveau med ledelsens forventninger, ligesom selskabet har været i stand til at indfri alle forpligtelser i takt med deres forfald. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via positiv indtjening i det kommende regnskabsår samt tilgængelige kreditrammer er i stand til at servicere forpligtelser i takt med deres forfald, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2021 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.130.400
2 Personaleomkostninger	-1.226.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.981</u>
Driftsresultat	-107.497
Andre finansielle indtægter	227
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.081</u>
Resultat før skat	-108.351
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-108.351</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.351</u>
Disponeret i alt	<u>-108.351</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.643
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.643</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.093
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.093</u>
Aktiver i alt	<u>180.736</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-108.351
Egenkapital i alt	<u>-68.351</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	32.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.130
Anden gæld	173.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.087</u>
Passiver i alt	<u>180.736</u>

1 Kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. august 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.351	-108.351
	<u>40.000</u>	<u>-108.351</u>	<u>-68.351</u>

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har i perioden efter statusdagen realiseret et positivt resultat på niveau med ledelsens forventninger, ligesom selskabet har været i stand til at indfri alle forpligtelser i takt med deres forfald. Det er ledelsen vurdering, at selskabet via positiv indtjening i det kommende regnskabsår samt tilgængelige kreditrammer er i stand til at servicere forpligtelser i takt med deres forfald, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

26/8 2021
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.109.290
Pensioner	101.101
Andre omkostninger til social sikring	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	6.585
	<hr/> 1.226.916 <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 2 <hr/>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har fejlagtigt udbetalt midler til ejeren. Lånet har maksimalt udgjort 30 t.kr. i årets løb. Lånet er tilbagebetalt på balancedagen. Lånet er forrentet med 9,55% jf. gældende regler herom.
